Администрация Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 11

от  10 марта 2025 г

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 25.10.2019 № 110 "Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду
муниципального имущества, включенного в перечень муниципального

имущества Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на

профессиональный доход" (в редакции постановлений №6 от 17.01.2020,
№30 от 01.03.2022, №51 от 22.03.2022)

          В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от
21.03.2023 № 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса", руководствуясь Уставом Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области, администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области

 постановляет :

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Предоставление в аренду муниципального имущества,
включенного в перечень муниципального имущества Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления